ד"ר (ב) (ש) (ה) (א) (י) מראש המועצה

יא' אב תש"ע
22 ביולי 2010

נערכים גם לחירום

במסגרת הערכות המועצה לשעת חירום אנו זקוקים למתנדבים/ות לריכוז תחומי הבריאות והמתנדבים. הרכזים/ות אמורים לרכז את ההתארגנות והתיאום בנושאי הבריאות והסיוע הרפואי ואת שילוב המתנדבים לעבודות שונות וסיוע.